
Terka, 4. třída 
Účastní se tanečních soutěží  - 
Cheer dance. Jezdí soutěžit po 
České republice. Letos byla už 
na čtyřech soutěžích a z toho 
třikrát na 1. místě a jednou na 
2 .mís tě .  V  zá ř í  j e  čeká 
mistrovství České republiky. 

Sabina, 4. třída
Hraje za dívčí tým 

Lokomotiva Brno Horní 
Heršpice a dlouhodobě se 

umisťují na horních příčkách 
tabulky i turnajů.

SABINA 
VORÁČOVÁ

ISABELLE 
KHOURY

TEREZA 
KONEČNÁ

Izzie, 4. třída
Cvičí bojové umění Judo.
25. května na závodech v Brně 
Řečkovicích získala 3. místo.



NIKOL KULHÁNKOVÁ
NATÁLIE 

SUCHANOVÁ

Natálka, 7.B
Vyhrála loni v soutěži 

mladých hasičů v Hruškách u 
Slavkova.

Má nespočet medailí a poháru za rok 2022/2023. Ale v tanečním sportu se soutěže dělí na 
různé výkonnostní a věkové třídy. A dále na běžné postupové soutěže, kde sbíráte body a po 
dosažení  postupujete  do  vyšší  výkonnostní  třídy,  dále  taneční  ligy,  mistrovství  ČR,  a 
mezinárodní soutěže. 

Momentální největší úspěch bylo finále tedy top 6 z celé ČR v roce 2023, kdy skončila na 6. 
a 5. místě - standardní tance, latinsko-americké tance, a kombinace tanců. 

Ve své věkové kategorii dětí dosáhla nejvyšší možnou taneční třídu B. Není to sólo sport, 
takže výkon je párový s tanečním partnerem. 

Letos 2024 leden -  březen přešla  do vyšší  věkové kategorie,  kde soupeřila  se staršími a 
podařila se kvalifikace na MČR, kde skončili ve standardních tancích na 15. místě.

Nikol, 6.A 



ŠIMON  
VAVŘÍK

DOMINIK  
JOCH

Šíma, 8.B 
Medaile a diplom za 2. místo - rybářské 
závody  pro  děti,  které  se  konaly  v 
Otnicích 1.6.2024.
Šíma  se  velice  rád  ve  volném  čase 
věnuje  rybaření,  podařilo  se  mu  už  i 
složit  rybářské  zkoušky  a  získat  tak 
rybářský  průkaz. Šíma také navštěvuje 
kroužek rybaření v Bošovicích. Hrozně 
rád chodí na ryby nejen s kamarády, ale 
také s tátou a dědou.

Dominik, 8.B

Od páté třídy věnuje hře na kytaru. 
V roce 2024 začal hrát v kapele Check 
It  v  Újezdě  u  Brna.  S  ní  se  zúčastnil 
6.4. oblastního kola Dětské Porty. 

Kromě  hry  na  kytaru  se  Dominik 
věnuje ještě psaní do šuplíku . Účastnil 
se literární soutěže.

LAURA MARIE 
BERÁNKOVÁ  

Laura Marie, 2. třída

Laura  tancuje  street  dance  ve  studiu  
B-fresch  Brno.Letos  se  zúčastnili 
mistrovství  ČR CZECH  DANCE 
MASTER.  Na  mistrovství  Moravy 
vyhráli  krásné  2.místo,  na  mistrovství 
republiky  4.  místo,  ale  z  obrovské 
konkurence  28  formac í .  Také 
zabojovali  o  pohár  RIGHT2  Dance, 
kde měli také 2. místo.



SOUROZENCI PHAM

Leonka Ha Adam Son
Květnové Czech open wushu ve Slaném 

Leonka měla tři starty a ze všech se umístila 
na prvním místě.

Adam  tentokrát  měl  dva  zápasy  v  Sanda 
-qinda  light  contakt.  První  zápas  vyhrál, 
tudíž  se dostal do finále. Finálový  zápas po 
dvou  kolech  byl  nerozhodný,  takže  se 
prodlužoval o další třetí kolo. Zápas byl plný 
adrenalinu a byl velice vyrovnaný.  Adam to 
ale zvládl a vybojoval si první místo. 

Adamův zapas ze sandy -  Sanda se též  říká 
čínský  box  a  je  to  plnokontaktní  wushu 
disciplína, bojový styl používající údery, kopy, 
shozy, podmety, hody, zachycení, strhnutí na 
zem, páky a podrazy.



MARIE ROUBÍKOVÁ

Maruška, 8.B

Zimní halové kvarteto je hasičská soutěž, která se koná 
ve 13. sportovních halách nejen v ČR, ale také v PL a 
SK. 

Běží se 4x60 či 2x2x60, kdy závodníci musejí štafetově 
předávat proudnici a zdolat 1. úsek přeskok přes bariéru, 
2.úsek  umístění  hasicího  přístroje,  3.úsek  přeběhnutí 
přes  kladinu  a  4.úsek  zapojení  proudnice,  hadic  a 
rozdělovače. 

Družstva: 

3.místo  Zimní  halové  kvarteto  Golčův  Jeníkov,  4x60 
nejstarší žáci

2.místo  Zimní  halové  kvarteto  Kostelec  nad  Černými 
lesy, 2x2x60 štafeta dvojic dorost

1.místo  Zimní  halové  kvarteto  Poprad,  2x2x60 štafeta 
dvojic dorost

1.místo  Zimní  halové  kvarteto  Modřice,  2x2x60 štafeta 
dvojic  dorost  –  tentokrát  soutěžila  její  sestra  Anna 
Roubíková

Jednotlivci:

2.místo okres Vyškov, 100m střední dorostenky

2.místo okres Vyškov, 60m starší žáci


